
3-комн. кв., 75.0 м², этаж
15/22

г Москва, Волоколамское шоссе, д 71/3

23 200 000 ₽ 309 333 ₽/м2

Объект перемещен в архив.
Причина - Снят с публикации

Жилой комплекс

ЖК «Город на Реке Тушино-2018»

Описание

ЖК "Город на реке.Тушино" - комфорт-класса:"Город в городе" РАБОТАЕМ БЕЗ КОМИССИИ!
ИПОТЕКА С МИНИМАЛЬНЫМ ПЕРВОНАЧАЛЬНЫМ ВЗНОСОМ ОТ 10% И БЕЗ! -квартиры комфорт
класса по цене бизнеса; -участок свыше 160 га, бывший аэродром имени Чкалова; -часть домов
расположена вдоль русла Москва-реки; -секции разной этажности : 8-22 этажей; -красивые и
долговечные вентилируемые фасады-монолитный каркас, архитектурные внешние корзины для
кондиционеров; -широкий выбор планировок с комфортным зонированием пространства; -
европланировки - «гостиная + кухня» широкие возможности для планирования жизненного
пространства, чистовая и предчистовая отделка; -потолки 3м, окна на 2 и 3 стороны света,
лоджии, 2 санузла; -великолепные видовые характеристики на Москву-реку, Серебряный бор,
Павшинскую пойму и стадион, отличная инсоляция; -красивые просторные лобби и зоны
ожидания для жителей и их гостей, колясочные; -бесшумные просторные скоростные лифты; -2х
уровневый подземный паркинг с лифтом и индивидуальными кладовыми; -развитая
инфраструктура внутри самого ЖК: 2 детских сада и школа со спортивным уклоном,
ландшафтный дизайн внутридомовой территории, на первых этажах комплекса много
ресторанчиков , кафешек, салон красоты, небольшие магазинчики и детские и спортивные
площадки; -охраняемая территория ЖК, индивидуальная безопасность, круглосуточное
видеонаблюдение, консъерж в подъезде, закрытость дворов; -развитая инфраструктура самого
района Тушино: школы, детские сады, поликлиники, аптеки, магазины, ТРЦ и т.д.; -удобная
транспортная доступность и выезд на основные магистрали города: м.«Спартак» в 2-х минутах
ходьбы. В непосредственной близости от ЖК остановки общественного транспорта. Отличное
качество за приемлемые деньги ! Переуступка по ДДУ (Ф.З.214) ЛЬГОТНАЯ ИПОТЕКА ОТ
ВЕДУЩИХ БАНКОВ: БЫСТРОЕ ОДОБРЕНИЕ ИПОТЕКИ! С нами вы купите квартиру по максимально
выгодной цене!

Расположение

Регион г Москва
Город г Москва
Район города Покровское-Стрешнево
Улица Волоколамское шоссе



Дом 71/3

Об объекте

Комнат 3
Площадь общая, м² 75.0
Жилая 43.0
Телефон Да
Окна выходят Во двор
Мебель Нет

О здании

Дом 71/3
Тип здания Кирпично-монолитный
Стоянка Наземная
Квартал Первый



Условия продажи

Тип сделки Продажа
Цена 23 200 000 ₽
Цена за м2 309 333 ₽
Ипотека Да
Тип продажи Договор уступки права требования
Период оплаты Не выбрано




